Av. Visconde de Taunay, 950 – 1º andar  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_____________________________________________________________________________

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

TESTE SELETIVO Nº 005/2012 – PROJOVEM URBANO

EDUCADOR DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL – CONSTRUÇÃO E REPAROS I

COMUNICADO Nº 01/2012

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por lei, e tendo em vista o contido no Edital que regulamenta o TESTE SELETIVO – Edital nº 005/2012 –

Projovem Urbano,

TORNA PÚBLICO

1.  A homologação da inscrição deferida para o Teste Seletivo – Edital nº 005/2012 – Projovem

Urbano, conforme relacionado abaixo.

2.  Que a Prova Objetiva, de caráter eliminatório e classificatório, será aplicada no dia 03 de maio de

2012, na cidade de Ponta Grossa – PR, nas dependências da Escola Municipal Dr. Raul Pinheiro

Machado, Rua Castanheira, nº 650 – Núcleo Pitangui.

3.  Os portões de acesso ao local de realização da prova serão abertos as 18h15min e fechados as

19h00min estando impedido, por qualquer motivo, o ingresso dos candidatos ao local de prova

após as 19h00min.

4.  A Prova de Títulos será realizada pela Secretaria Municipal de Educação de Ponta Grossa,

através de sua Comissão, mediante análise do currículo do candidato, que deverá ser entregue

acompanhado de cópias dos documentos comprobatórios, que serão conferidas com os originais

na ocasião do recebimento, imediatamente após a prova objetiva.

Av. Visconde de Taunay, 950 – 1º andar  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_____________________________________________________________________________

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

TESTE SELETIVO 005/2012 – PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS – PROJOVEM URBANO

EDUCADOR DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL – CONSTRUÇÃO E REPAROS I COTA UNIVERSAL

Nº Insc Nome Completo CPF RG/UF RG Sexo Dt Nasc Dt Pagto

2 Evanise Braun 041.605.009-35 80496958/PR Fem 26/12/1981 27/4/2012

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 02 de maio de 2012.

José Elizeu Chociai

Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos